G1-416/2024.“  

čl. III 

Náhrada za vecné bremeno a splatnosť 

3.1 Vecné bremeno sa zriaďuje odplatne. Oprávnený poskytuje za zriadenie vecného bremena povinnému 
jednorazovú náhradu  a náhradu za obmedzenie užívania nehnuteľnosti, spolu vo výške 1.156,50 EUR (slovom: 
jedentisícstopäťdesiatšesť eur a päťdesiat centov), dohodnutú v súlade so zák. č. 18/1996 Z.z. o cenách.  

3.2 Náhrada podľa bodu 3.1 tejto zmluvy patrí povinnému vo výške podľa jeho spoluvlastníckeho podielu 
k  slúžiacemu pozemku. Suma podľa bodu 3.1 tejto zmluvy je uvedená bez DPH.